ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Марков Александр Семенович 46-36-30

Проект вносится
комитетом областной Думы
по бюджету, налогам и
финансам

Об отчете об исполнении
областного бюджета
за первый квартал 2015 года

Рассмотрев отчет Правительства области об исполнении областного
бюджета за первый квартал 2015 года, решение комитета областной Думы по
бюджету, налогам и финансам, в целях реализации раздела 2 Стратегии
деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии с
пунктами 1 и 4 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской
области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет об исполнении областного бюджета за первый квартал 2015 года
принять к сведению.

Председатель областной Думы     С.Е. Корепанов